福州职业技术学院采购项目中标公告

1、招标公告编号： ALBB-2017-002
2、采购单位名称：福州职业技术学院
3、采购单位地址：福州市闽侯大学城联榕路8号
4、联系人：林老师

5、联系方式：13960920158
6、招标公告日期：2017-12-11
7、采购单位确认日期：2017-12-18
8、中标情况: 本项目有3家供应商参与投标，各投标方资格性及符合性均符合招标文件要求。
	序号
	名称
	数量
	单位
	金额（元）
	总金额（元）
	中标供应商

	1
	任务板焊接套件
	2
	套
	2160
	15300
	福州源凌信息科技有限公司

	2
	任务板排障套件
	2
	套
	13140

特此公告。

                                         福州职业技术学院
2017年12月19日